FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

CDS e CAMP. REG. IND. PROVE MULTIPLE ASSOLUTI e

Svoltasi a: Modena, 30 aprile e 1 maggio 2022

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi

TOTALI

ALLIEVI/E

Leggera

Emilia Romagna

01/05/2022
Maschi Femmine
10 3
5 3
10 6
20 15
45 27

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874

- Impianto: Campo Comunale di Atl.

Totali
13
8
16
35

72

Proprieta software: FIDAL Realizzato da: AM-LinkWeb




